[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 февраля 2024 года
	№
	201
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район 29.11.2021 г. № 763

В целях приведения отдельных положений нормативных правовых актов Муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»,  руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 ноября 2021 года № 763 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» следующее изменение:

Приложение  № 1  к Положению об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Изменения в Приложение  № 1  к Положению об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»  вступают в законную силу с 1 октября 2023 года.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления социальной политики Попову С.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов
	Подготовлено:

Директор Муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»
С.В. Попова

Согласованно:

Начальник отдела организационной и

кадровой работы Управления  правового и организационного обеспечения
Заместитель начальника Управления  правового и организационного

обеспечения - начальник правового отдела
		С.А. Брагина

Е.Б. Снесарь
А.В. Шаповалова

	Исполняющий обязанности начальника Управления социальной политики

		Я.С. Луценко

	Заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики   и имущественных отношений

Заместитель Главы Администрации - начальник Управления правового и организационного обеспечения

		О.В. Шершнева

В.В. Гизбрехт

         Разослано:  в дело, УСП,  МКУ «МЦБ.

                                                                                                Приложение                                                                                                                                                           к Постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                                       муниципального образования                                                                                                                                                              Билибинский муниципальный район                                                                                                                                                          от 21 февраля 2024 года № 201
                                                                                                                                          «Приложение № 1
                                                                                                 к Положению об оплате труда работников

                                                                                                       Муниципального казённого учреждения

 «Межотраслевая централизованная
 бухгалтерия»

Размеры должностных окладов

работников Муниципального казённого учреждения

«Межотраслевая централизованная бухгалтерия»
	№

п/п
	Должность
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	1
	Директор
	40 053,00

	2
	Главный бухгалтер
	37 795,00

	3
	Заместитель главного бухгалтера
	32 126,00

	4
	Главный экономист
	26 568,00

	5
	Ведущий экономист
	25 445,00

	6
	Экономист
	22 286,00

	7
	Ведущий бухгалтер
	25 445,00

	8
	Бухгалтер
	19 302,00

	9
	Кассир
	19 302,00

	10
	Документовед
	22 286,00

	11
	Программист
	21 158,00

	12
	Заведующий хозяйственной частью
	21 158,00